

نصرتی: امسال تراکتور مدعی قهرمانی است



رحمان جعفری را در پست مهاجم، سجاد آشوری در پست وینگر و دلشچ در پست وینگر گرفتیم. ما مهدی عدی را در اختیار داریم که مهاجم خوبی هست و جعفری هم به تازگی به تیم اضافه شده و او هم فوروارد خوبی محسوب می‌شود و با انگیزه کار می‌کند. با وجود اینکه یک جای خالی در لیست بازیکنان داخلی داریم، اما بعید می‌دانم که بازیکن دیگری را بگیریم، چون خودمان هم بازیکنان با کیفیتی داریم.

او درباره تقابل با تیم سابقش پرسپولیس گفت: من سابقه حضور در تیم پرسپولیس دارم، اما اکنون مربی تراکتور هستم و برای این تیم فعالیت می‌کنم و تمرکز بر روی موفقیت تراکتور است. همچنین خوشحالم که قرار است یک بازی خوبی را ببینیم و آن شا الله بازی پرهیجانی باشد و هواداران لذت ببرند.

نصرتی درباره سرمربیگری اوسمار در تیم پرسپولیس بیان کرد: به نظر ما با یک بازی نمی‌شود عملکرد این مربی را قضاوت کرد و باید زمان بگذرد تا ببینیم شرایط به چه صورت است. تیم پرسپولیس بازیکنان خوبی را در نقل و انتقالات جذب کرده است.

نصرتی درباره پیش بینی اش از نتیجه بازی تراکتور و پرسپولیس گفت: ما تلاش خود را می‌کنیم و امیدوارم بتوانیم نتیجه لازم را بگیریم و دل هواداران تراکتور را شاد کنیم.

تلاش خود را می‌کنیم که به موفقیت برسیم. در نیم فصل اول تغییرات زیادی داشتیم و شرایط تیم در همین مسائل باعث می‌شوند که بازی هایشان حساس شود.

نصرتی درباره هدف تراکتور در لیگ برتر فوتبال بیان کرد: با احترام به همه تیم‌ها، ما مدعی قهرمانی هستیم. البته تیم‌هایی هستند که تاکنون خوب کار کردند و ما هم از این امر مستثنی نیستیم و همه

حساسیت خاصی برخوردار است، گفت: بله، هر ۲ تیم هواداران زیادی دارند و مدعی قهرمانی هستند و همین مسائل باعث می‌شوند که بازی هایشان حساس شود.

نصرتی درباره هدف تراکتور در لیگ برتر فوتبال بیان کرد: با احترام به همه تیم‌ها، ما مدعی قهرمانی هستیم. البته تیم‌هایی هستند که تاکنون خوب کار کردند و ما هم از این امر مستثنی نیستیم و همه

عصر آزادی / سروس ورزشی: مربی تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش برابر پرسپولیس در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال توضیحاتی را بیان کرد.

محمد نصرتی مربی تیم فوتبال تراکتور در مصاحبه با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره بازی تیمش برابر تیم پرسپولیس در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: تیم پرسپولیس در نخستین بازی نیم فصل دوم باخته است و به طور حتم با انگیزه خاصی جلوی ما ظاهر می‌شود. شرایط ما هم خوب است و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و اکنون هم آماده این بازی هستیم.

نصرتی درباره اینکه تیم تراکتور مصدوم و محروم برای بازی با پرسپولیس دارد یا نه! گفت: نه، خدا را شکر همه بازیکنان حاضر و آماده هستند، فقط محمد قنبری در نیم فصل آسیب دید که او را از لیست خارج کردیم.

مربی تراکتور درباره اینکه تیمش در شرایط مسابقه نیست و این موضوع نگران کننده خواهد بود، گفت: بله، به طور حتم اگر ما در شرایط مسابقه قرار می‌گیریم خیلی خوب بود. البته ما بازی دوستانه برگزار کردیم، اما اگر بازی رسمی انجام می‌دادیم به طور حتم به نفعمان بود. ما در جام حذفی هم نتوانستیم بازی کنیم و اگر بازی رسمی می‌کردیم بهتر بود.

او درباره اینکه بازی‌های تراکتور و پرسپولیس از

رئیس جدید هیات هندبال آذربایجان شرقی مشخص شد

عصر آزادی / سروس ورزشی: یوسف قوام لاله به عنوان رئیس هیات هندبال آذربایجان شرقی معرفی شد.



آذربایجان شرقی به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری یوسف قوام لاله با کسب ۱۹ رای از ۱۹ رای مأخوذه چهارسال به عنوان رئیس هیات هندبال آذربایجان شرقی منصوب شد.

درخشش ورزشکاران استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی پرورش اندام باشگاه‌های کشور

عصر آزادی / سروس ورزشی: مسابقات قهرمانی پرورش اندام باشگاه‌های کشوری به میزبانی شهرستان رشت تاریخ ۱۲۵ الی ۲۸ برگزار گردید و ورزشکاران استان خوش درخشیدند.



پیشکسوتان یوسف گودرزبان مقام اول پیشکسوتان ۹۰+ کیلو بیلدینگ ابولفضل صدقی مقام اول رشته فیتنس اسپورت بزرگسالان محمد مہام مقام دوم بیلدینگ بزرگسالان ۹۵ کیلو ابولفضل صدقی مقام سوم پیشکسوتان بیلدینگ بالای ۶۰ سال رسول میدانچی مقام سوم ۸۰+ پیشکسوتان بیلدینگ وحید شکر مقام اول رشته بادی کلاسیک جوانان اشکان رنجبر مقام دوم رشته گیمز کلاسیک جوانان اشکان رنجبر مقام دوم رشته بیلدینگ جوانان مجید داور پناه مقام چهارم پارا بیلدینگ جواد الماسی

طلای جودوکار اسکوئی در مسابقات کشوری

جودوکار شهرستان اسکو مدال طلای شمالغرب کشور را از آن خود کرد

عصر آزادی / سروس ورزشی: مدال طلای مسابقات جودوی شمالغرب کشور به سانیار



خلیل نژاد از شهرستان اسکو رسید. مسابقات شمالغرب کشور در شهر بازرگان استان آذربایجانغربی با حضور ۱۶۰ جودوکار برگزار و سانیار خلیل نژاد جودوکار شهرستان اسکو در وزن ۸۱ بر سکوی قهرمانی ایستاد.

دعوت از شمشیر باز آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی کشور

عصر آزادی / سروس ورزشی: شمشیر باز آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دعوت شد. صدرا جهانی شمشیر باز استان آذربایجان شرقی به عنوان تنها نماینده استان به اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه فلوره ایران دعوت شد. گفتنی است اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه فلوره ایران از ۲۷ بهمن الی ۳ اسفند به میزبانی قم در حال برگزاری است.



برنامه بازی مدعیان در یک شانزدهم نهایی جام حذفی

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه سه دیدار معوقه از مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی فوتبال کشور (یادواره آزاد سازی خرمشهر) را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، برنامه دیدارهای معوقه مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی (یادواره آزاد سازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ به شرح زیر است:

مرحله ۱/۱۶ نهایی - دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ مس رفتنجان - استقلال/ ساعت ۱۷، ورزشگاه شهدای مس رفتنجان فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - شمس آذر قزوین/ ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه نقش جهان اصفهان پرسپولیس - نفت و گاز گچساران/ ساعت ۲۰، ورزشگاه آزادی تهران

تیم بولینگ استان آذربایجان شرقی در مسابقات بولینگ نایبانیان و کم بینانیان کشور

ابوالفضل عظیمی
امیر رضا کریم زاده
حسن مقصدی
کلاس ب ۲:
پیمان اسدی
پارسا قاصدی
محمد مهدی ملکوتی
ب ۳:
جواد نیکزاد
وحید مشیرآبادی
محمد امین شکوهی
مری: علیرضا سلیمی نیا
بانوان
کلاس ب ۱:
الهام برزگر
فریال نفیسی
رباب مهدوی
ب ۲:
مریم دنیوی
فاطمه ملکوتی
فرزانه عابدی
ب ۳:
زهرا آزند
سپیده پاشایی
زهرا سجادی
مری: مهناز میرزاده



عصر آزادی / سروس ورزشی: تیم بولینگ استان آذربایجان شرقی در قالب دو تیم بانوان و آقایان به سومین دوره مسابقات بولینگ نایبانیان و کم بینانیان کشور در بایلسر استان مازندران اعزام خواهند شد.

ورزشکاران اعزامی هیات ورزش های نایبانیان و کم بینانیان استان آذربایجان شرقی برای تیم بولینگ آقایان آقایان: ششم لغایت هشتم اسفند ماه ۱۴۰۲ بانوان: نهم لغایت یازدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ کلاس ب ۱:

آذربایجان شرقی همواره بازیکنان بزرگی در هندبال کشور داشته است

وی در ادامه افزود: از سرپرستان قبلی هیات تشکر می‌کنم که در زمان سرپرستی زحمات زیادی برای این هیات کشیدند.

پاکدل تصریح کرد: استان آذربایجان شرقی همواره بازیکنان بزرگی در هندبال کشور داشته است و در تاریخ هندبال استان نام های بزرگی دیده می‌شود که کمتر استانی این ظرفیت را داشته است.

رئیس فدراسیون هندبال در پایان گفت: حال هندبال این استان چند سالی است که خوب نیست و هیچ نمایندگی در لیگ های مختلف ندارد که برای استان و فدراسیون خوب نیست. لذا امیدوارم با تعیین تکلیف این استان و بکارگیری نیروی جدید در شهرستان دوباره شاهد حضور این استان در بین استان های برتر کشور باشیم.

در پایان نیز رئیس فدراسیون هندبال از مدیرکل و معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، سرپرستان اسبق هیات و مربی این استان با اهدای لوح تقدیری تجلیل بعمل آورد.



رئیس جدید استان بایستی تمام تلاش خود را برای پیشرفت این ورزش در استان بکار گیرند.



بیان داشت: رای تمامی اعضا به رئیس جدید نشان دهنده اعتماد مجمع به ایشان بود که نشان می‌دهد

عصر آزادی / سروس ورزشی: مجمع انتخاباتی هیات هندبال استان آذربایجان شرقی سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و یوسف قوام لاله چهارسال دیگر به عنوان رئیس هیات هندبال آذربایجان شرقی انتخاب شد.

حبیب ستوده‌نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این مجمع با اشاره به وضعیت این رشته در استان گفت: متأسفانه استان آذربایجان شرقی در حد و اندازه نام استان عملکرد خوبی در رشته هندبال نداشته است و امیدوارم با انتخاب رئیس جدید این رشته در استان سروسامان بگیرد.

وی ادامه داد: از رئیس جدید انتظار داریم تمامی شهرستان ها را فعال کند تا شاهد پویایی و فعال شدن هیات استان باشیم.

ستوده‌نژاد اظهار داشت: امیدوارم با توجه به عدم وجود تیم هندبال در استان با کمک هیات جدید شاهد حضور تیمی از استان در مسابقات باشیم. در پایان علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال

برگزاری آئین اختتامیه دومین جشنواره کاپ استاد عطایی در آکادمی بسکتبال آفتابی

عصر آزادی / سروس ورزشی: مراسم اختتامیه مسابقات کاپ استاد عطایی، بزرگداشت شهدا و جانبازان بسکتبال تبریز در آکادمی بسکتبال آفتابی برگزار شد. در این جشنواره چندین تیم رده های سنی مختلف حضور داشتند.



غلامرضا آفتابی، مدیر آکادمی بسکتبال آفتابی در این خصوص افزود: در رده مینی بسکتبال زیر ۱۲ سال چهار تیم، در رده نونهالان زیر ۱۴ سال چهار تیم و در سنی زیر ۱۸ سال پنج تیم با همدیگر رقابت درون آکادمی برگزار کردند.

وی در مورد تعداد مسابقات برگزار شده بیان داشت: ۱۸ مسابقه در زیر ۱۴ سال و ۲۴ دیدار برای رده سنی زیر ۱۸ سال برگزار شد و در تیم های نونهالان ۳، نونهالان و نونهالان ۱ عناوین اول تا سوم را بدست آوردند.

آفتابی افزود: در رده سنی زیر ۱۸ سال تیم استاد اکبر گهرخانی عنوان قهرمانی را بدست آورد و تیم های جانبازان تبریز و حسین لیلرآکبری دوم و سوم شدند، همچنین تیم صمد اقدمی به عنوان تیم اخلاق شناخته شد.

این مدیر آکادمی بسکتبال در بخش پایانی سخنانش اسامی نفرات برتر آکادمی را اعلام کرد و گفت: در رده سنی زیر ۱۴ سال کسری کریم زاد شریفی، آرش طویعی، حسام پورمحمد رسا سونک، علی دلیر آکبری علیان قصاب زاده و رادین معماری در بخش های مختلف آمار فردی بهتری داشتند. همچنین آرتین میکائیل پور، ایلیقار سلیقه، نیما سرورالدین، امیر رضا افخمی و مهرشاد فرج زاده نیز در رده سنی زیر ۱۸ سال صاحب رتبه های برتر شدند. بازیکن با اخلاق این آکادمی امیر محمد نواهد شکور بود. مراسم رژه تیم های آکادمی، تجلیل از پیشکسوتان، تقدیر از مربیان و اجرای حرکات تمرینی رده های پایه از دیگر مواردی بود که در سالن صدرا توسط مدیریت آکادمی برنامه ریزی و به اجرا در آمد.

چرا فرشید اسماعیلی به استقلال نرفت

هافبک سابق نساجی درباره جدایی اش از نساجی و عدم حضور در استقلال توضیحاتی را ارائه کرد. فرشید اسماعیلی هافبک سابق نساجی در گفت و گو با ایسنا درباره جدایی از این تیم اظهار کرد: ابتدا باید از هواداران نساجی تشکر کنم که در طول نیم فصل اول از من حمایت کردند و بارها در ورزشگاه وطنی تشویقم کردند و باید بگویم هرگز آنها را فراموش نخواهم کرد. همین جا از آنها بابت مشکلات پیش آمده عذرخواهی می‌کنم و آرزوی موفقیت برای این تیم پرطرفدار و با ریشه دارم.

او ادامه داد: بعد از پیشنهاد و نامه‌ی باشگاه استقلال به نساجی دوست داشتم دوباره پیراهن استقلال را بپوشم چون به هر حال سالهای خوبی را با این تیم داشتم و بازیکنان کاپیتانی را به باز بسته بودم و همین جا هم می‌گویم اگر اسم و رسمی را در فوتبال دارم به خاطر استقلال است.

هافبک سابق استقلال افزود: با صحبتهایی که با تگونام انجام دادم قرار بود اتفاقاتی بیفتد که به استقلال بازگردد اما واقعا نمی‌دانم چرا جوی درست شد که نتوانم دوباره به استقلال بازگردم. این هم در شرایطی که به خاطر این تیم حتی ۴ هفته صبر کردم. قسمت نشد دوباره به استقلال بازگردم اما امیدوارم روزی اگر مربی بازیکنی را نیاز داشت فضا برای آمدنش فراهم باشد. اما باید از مجموعه نساجی تشکر کنم که در این مدت که در کنار آنها حضور داشتم کمک کردند و باید بگویم که مانند این مجموعه در فوتبال کم پیدا می‌شود. البته درودم هم که تا زمانی که در نساجی بود رابطه خیلی خوبی با هم داشته و همچنان داریم.

اسماعیلی درباره حضورش در پیکان در نیم فصل دوم لیگ برتر بیان کرد: درباره حضور در پیکان با عنایتی و آقای مددی صحبت کردم. آقا رضا تماس گرفت و جلسه‌ای را با یکدیگر برگزار کردیم که در نهایت تصمیم گرفتیم به این تیم بروم. امیدوارم با تلاش بازیکنان و کادرفنی پیکان جایگاه خوبی در جدول رده بندی لیگ برتر پیدا کند.

بازیکن پیشین پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا؛

کنعانی زادگان خونسردی‌اش را حفظ کند

ترکیب تیم پرسپولیس که از بازیکنان با تجربه این تیم هستند دوباره آرامش به پرسپولیس برگردد. پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: هواداران پرسپولیس دوست دارند که این تیم از کورس قهرمانی عقب نیفتد و ناراحتی آن‌ها از این موضوع است. پرسپولیس در بازی بعد خود برابر تراکتور باید تلاش کند ۳ امتیاز بسازی را بگیرد تا دوباره به شرایط ایده‌آل و آرمانی خود برسد. هواداران باید پشت این تیم باشند و فشار زیادی به بازیکنان وارد نکنند تا کار خود را انجام دهند. اگر انتقادی نیز وجود دارد باید آخر فصل و بعد از پایان بازی‌ها که نتیجه مشخص شد، بازگو کنند. نه الان که تیم نیاز به آرامش دارد و نیاز دارد که با تمرکز بالا برابر حریفانش به رقابت بپردازد تا خود را به کورس قهرمانی نزدیک کند.



رومی او بود و هنوز نتوانسته به آرامش لازم دست پیدا کند. کنعانی‌زادگان باید خونسردی خود را حفظ کند و هر حرف ناسازی را به زبان نیاورد. او گفت: هر بازیکنی که خواهد

ندارد و این موضوع تا حدودی به ضرر پرسپولیس است و باید بتواند تحت هر شرایطی ۳ امتیاز دیدار را بگیرد تا فاصله خود را با صدر جدول کمتر کند. البته هنوز اوایل سرمربی‌گری اوسمار است و باید به او فرصت داد تا سریعتر تیم را به شرایط ایده‌آل برساند. این پیشکسوت پرسپولیس قطعاً تراکتور تیم بسیار خوبی است و قطعاً پرسپولیس رقابت سختی را برابر این تیم خواهد داشت. باید ۳ امتیاز این دیدار را بگیرد تا از کورس قهرمانی عقب نیفتد. ابوالقاسمپور درباره حواشی بعد از بسازی با آلومینیوم و درگیری حسین کنعانی‌زادگان با یکی از هواداران تصریح کرد: رفتار هر دو طرف یعنی هوادار و هم کنعانی‌زادگان درست نبود. البته چون کنعانی‌زادگان در جام ملتها بازیکن ثابت بود، فشار زیادی

بازیکن پیشین پرسپولیس معتقد است که هواداران پرسپولیس باید پشت این تیم باشند و فشار زیادی به بازیکنان وارد نکنند. بهنام ابوالقاسمپور در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس در اولین نمایش با اوسمار برابر آلومینیوم در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال که با شکست یک بر صفر سرخ‌پوشان همراه شد، اظهار کرد: در اولین دیدار بعد از جام ملتها بازیکنان پرسپولیس باید ۳ امتیاز بازی را کسب می‌کردند که متأسفانه نمایش خوبی نداشتند. تصور می‌کنم فشار و خستگی‌ای که در بازی جام ملتها روی بازیکنان بود هنوز از بدن بازیکنان خارج نشده تا به شرایط ایده‌آل برسند. او گفت: پرسپولیس در شرایطی برابر تراکتور در خانه خود بازی خواهد کرد که تماشاگر